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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
Standard Chartered ekeonomistleri Geoff Kendrick ve Farooq Pasha, Türkiye’de seçimin 
sonucunda Dolar/TL’nin ortodoks politikalardan donüş yaşanması halinde 20, mevcut politikaların 
devamı halinde ise 36 seviyesine çıkabileceğini öngördü.Kurumun yıl sonu için tahmini ise bu iki 
tahminin orta noktası olan 28 seviyesinde bulunuyor. 
 
Morgan Stanley ekonomistleri, Merkez Bankası’nın 23 Şubat tarihinde gerçekleştireceği Para 
Politikası Kurulu toplantısında 100 baz puan faiz indirime girmesini bekliyor. 
 
Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası (TCMB) Şubat ayına ilişkin piyasa katılımcıları anketini 
yayımladı. Ankete göre 12 ay sonrası enflasyon beklentisi 30,44’ten yüzde 30,75’e yükseldi.Yıl 
sonu enflasyon beklentisinde ise 3 pualnlık yukarı yönlü revizyon yapıldı. 
 
Türkiye’de işsizlik oranı ,2022’nin dördüncü çeyreğinde üçüncü çeyreğine göre yüzde 0,2 puanlık 
artarak 97 bin 708 oldu. 
 
TCMB’nin açıkladığı kısa vadeli dış borç verilerine göre vadesine 1 yıldan az kalan dış borç 
Aralık’ta 190,2 milyar dolara yükselerek rekor serisini üçüncü aya taşıdı. 
 
ABD 
ABD eski Hazine Bakanı Larry Summers, ABD’de enflasyon verilerinin fiyat baskılarında bir 
genişleme olduğuna işaret ettiklerini ancak Fed’e gelcek toplantıda faiz artırımını hızlandırması 
yönünde çağrı yapmayı tartışmak için çok erken olduğunu söyledi. 
 
Fed Yönetim Kurulu üyesi Michelle Bowman, son açıklanan verilerin Fed’in şu ana kadar attığı 
adımları yeterince büyük bir etki göstermediğini işaret ettiğini savundu ve yüksek enflasyonu 
aşağı getirmek için faizleri artırmak konusunda daha fazla şey yapılması gerektiğini söyledi. 
 
Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, açıklanan son verilere rağmen ekonomiye ilişkin görüşünü 
revize etmeye hazır olmadığını, son istihdam ve perakende satış rakamlarının mevsimsel 
faktörlerin çok fazla etkisinde kaldıklarını değerlendirdiğini söyledi. 
 
Biden yönetimi, Rusya’ya yönelik yeni iihracat kontrolleri ve yaptırımlar uygulamayı planlıyor. 
 
Goldman Sachs, Fed’den önümüzdeki 3 toplantı 25’er baz puan artış bekliyor. 
 
Swap piyasasında Fed’in gelecek 2 toplantısında 25’er baz puanlık faiz artışı fiyatlanyor.Faizde 
zirvenin ise yüzde 5,3 olması beklenşyor. Bu tahmin, Haziran ayında bir kez daha faiz artışı 
olacağına işaret ediyor. 
 
Avrupa 
Avrıpa Birliği’nin (AB) Rusya’ya yönelik 10’uncu yaptırım paketini Ukrayna’ya saldırı başlamasının 
yıl dönümü olan 24 Şubat’ta açıklaması bekleniyor. 
 



Avrupa’da doğalgaz vadeleri ılıman geçen hava ve Rus gazına alternatif LNG sevkiyatları 
nedeniyle gerilemesini sürdürerek 17 ay sonra ilk kez 50 euronun altına geriledi. 
 
Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi İsabel Schnabel, enflasyonu kontrol altına almak 
için atılacak adımların etkisini, piyasaların hafife aldığını söyledi. 
 
Asya 
Çin ekonomisinin pandemi kaynaklı durgunluktan daha fazla iyileşme belirtisi göstermesiyle, 
beklendiği gibi Çin Merkez Bankası Şubat ayında da gösterge borç verme faiz oranını(LPR) 
değiştirmedi. 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Şubat ayı içerisinde ABD’de güçlü istihdam, TÜFE ve ÜFE verileri açıklandı. Beklenti üstü gelen 
veriler ile birlikte küresel piyasalarda şahin görünüm hakim oldu. Değerli metaller ve küresel 
borsa endekslerinde satışlar izlendi. Yurt içinde ise depreme ilişkin haberlerin yakından takibi 
sürüyor. Dolar/TL yatay seyrine devam ediyor. Bu hafta TCMB faiz kararı Perşmbe günü 
açıklanacak. Beklenti politika faizinin yüzde 9'da sabit kalması yönünde. Dolar/TL’de uzun süredir 
izlediğimiz yatay bant aralığında fiyatlamaları izliyoruz. Dolar endeksi DXY ılımlı olarak 104,4, 
ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 3,89 seviyesinde bulunmakta. 
Teknik Analiz: USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde hareketini sürdürüyor. 
Geniş bant aralığı olarak ekim ayından itibaren izlediğimiz bant aralığının üstünde ılımlı pozitif 
hareketini sürdürmekte. Teknik olarak yatay direnç seviyesi 18.85 üzerinde yakın direnç olarak 
19.00 seviyesini takip ediyoruz. Aşağı yönlü harekette 18.40 seviyesinin aşağısında 18.22 seviyesi 
destek olarak izlenebilir. 
Destekler:  18,40/18,22/18 
Dirençler:  18,85/18,90/19 

 

➢ EUR/TL  
Euro haftaya toparlanarak başladı. EUR/USD paritesi haftaya 1.069 seviyesinde başlangıç yaptı. 
EUR/TL ise 20,10 seviyesinde fiyatlanıyor. Paritede geçtiğimiz hafta açıklanan ABD ÜFE verisinin 
beklentilerin üstünde gerçekleşmesi sonrası dolar endeksi (DXY)’nin 104.3 seviyesine kadar 
yükselmesi EURUSD’de aşağı yönlü bir baskı oluşturmuştu. Ek olarak, ECB ve Fed üyelerinden gelen 
açıklamalar paritenin omuzlarına yük olarak dönüş yaptı. ECB’den üyelerinden Panetta ECB’nin faiz 
artırımlarının ekonomide yavaşlama yaratabileceği uyarısını yaparken, Fed başkanlarından Mester 
faiz oranlarının %5’in üzerinde kalması gerektiğini savundu. Gün içerisinde Euro bölgesi Tüketici 
Güveni açıklanacak. Veride beklenti -18.9 olarak öne çıkıyor. 



Teknik Analiz: EUR/TL yeni haftaya EUR/USD paritesindeki toparlanmanın etkisi ile 20,10 seviyesinin 
üzerinde başladı. İki haftaya yakın süredir takip ettiğimiz 20-20,40 bandı arasındaki seyrin çok ciddi 
gelişmeler yaşanmadığı sürece bu hafta da devam etmesini bekliyoruz.  
Destekler: 20/19,85 
Dirençler:20,40/20,60/20,80 
 

 
 

➢ GBP/TL 
İngiliz Sterlini, yatırımcıların ABD Merkez Bankası'nın agresif para politikası sıkılaştırmasına 

devam edeceğine dair yenilenen beklentiler üzerine dolara olan taleplerini artırmalarıyla, 

kayıplarını 1,20 doların altına çekerek 5 Ocak'tan bu yana en düşük seviyesine dokundu. Aynı 

zamanda, İngiltere'nin korkulandan daha yumuşak olan enflasyon oranı, İngiltere Merkez 

Bankası'ndan gelen sıkılaştırıcı baskıları hafifletti. En son TÜFE raporu, manşet enflasyonun Ocak 

ayında beklenenden daha fazla yavaşlayarak %10.1'e düştüğünü, Ekim'deki 41 yılın en yüksek 

seviyesi olan %11.1'den uzaklaştığını, ancak merkez bankasının %2'lik hedefinin oldukça üzerinde 

kaldığını gösterdi. Birleşik Krallık politika yapıcıları, bu ay faiz oranlarını art arda 10'uncu artışla 

%4'e yükselttiler ve faiz oranlarını sadece iki kez daha artırarak Haziran'a kadar %4,5'te zirve 

yapmaları bekleniyor.  

Teknik Analiz: GBP/TL geçen hafta 22,45 seviyesine kadar gerilediği seviyeden bu hafta bir 

toparlanma ile başlangıç yaparak 22,75 seviyesinden işlem görüyor. Amerika’nın tatil olması 

nedeni ile bugün yatay bir seyir bekliyoruz. 

Destekler: 22,40 
Dirençler22,60/:22,80 
 

 



➢ ALTIN 
Geçtiğimiz gün açıklanan inşaat izinleri, konut başlangıçları ve Philadelphia Fed imalat endeksi 

verisinin piyasa beklentinin altında geldi. Ayrıca ABD ABD ÜFE verisinin ise yüzde 0,4 olan piyasa 

beklentisinin üzerinde yüzde 0,7 olarak açıklandı. Açıklanan verinin ardından Fed'in 

şahinleşebileceği beklentileri altın fiyatlarında baskı oluşturdu. Bu sabah ABD eski Hazine Bakanı 

Larry Summers, ABD'de enflasyon verilerinin fiyat baskılarında bir genişleme olduğuna işaret 

ettiklerini ancak Fed'e gelecek toplantıda faiz artırımını hızlandırması yönünde çağrı yapmayı 

tartışmak için çok erken olduğunu söyledi.  Fed Yönetim Kurulu üyesi Michelle Bowman, son 

açıklanan verilerin Fed 'in şu ana kadar attığı adımları yeterince büyük bir etki göstermediğini 

işaret ettiğini savundu ve yüksek enflasyonu aşağı getirmek için faizleri artırmak konusunda daha 

fazla şey yapılması gerektiğini söyledi. Bu sabah Fed üyelerinden gelen şahin mesajların ardından 

altın fiyatlarının 1818 seviyesinden gelen tepki alımlarının etkisiyle toparlanmaya çalıştığını 

söyleyebiliriz. Bugün veri ajandası sakin. 

Teknik Analiz: Gelen satış baskısı sonrası altın fiyatlarının 1818 seviyesini destek yaparak yukarı 

yönlü tepki alımı oluşturduğunu söyleyebiliriz. Tepki alımlarının devamı halinde 1862 seviyesini 

takip ediyor olacağız. Buna karşın 1818 seviyesinde tutunamadığı takdirde 1806 seviyesini 

tekrardan test edebilir. 

Destekler:1820 

Dirençler: 1830/1860/1890 

 

➢ PETROL 

Şubat ayı içerisinde ABD’de açıklanan güçlü tarım dışı istihdam, enflasyon ve en son geçtiğimiz 

hafta gelen beklenti üstü ÜFE verisi küresel piyasalarda şahin görünümü artırırken petrol 

fiyatlarını da baskıladı. Enflasyonun yüksek seyretmeye devam edeceği yönünde beklentilerin 

oluşması petrol fiyatlarını baskılamaya devam edebilir, Fed’in enflasyonu düşürmek için her türlü 

faiz kararını alabileceği piyasa tarafından bilinmekte. Bugün petrol fiyatlarını etkileyebilecek 

önemli bir veri akışı bulunmazken Perşembe günü açıklanacak ABD büyüme verisi petrol fiyatları 

üzerinde etkili olabilir. 



 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 567,74 seviyesinden işlem görüyor. 

 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

10:00 TRY Tüketici Güveni (Şub ) 82,5 79,1 

17:30 TRY Merkezi Hükümet Borç Stoku (Oca)  4,033.2B 

22:30 GBP BoE Başkan Yardımcısı Woods’un Konuşması     
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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